
 
 
 

                                                                                                             
На основу члана 61 Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл.лист РЦГ“,  број 
42/03, 44/03 и „Сл.лист ЦГ“, број 5/08, 51/08, 74/10, 1/15, 78/15, 3/16, 30/17, 92/17), 
члана 38 став 1 тачка 15 Закона о локалној самоуправи („Сл.лист ЦГ“, број 2/18), и члана 
36 став 1 тачка 16 Статута Општине Херцег Нови („Сл.лист РЦГ-општински прописи“, 
број 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, „Сл.лист ЦГ –општински прописи“, број 16/09, 16/11, 
„Сл.лист ЦГ“, бр. 60/17), Скупштина Општине Херцег Нови на сједници одржаној                      
01.10.2018.године, донијела је 
 

О Д Л У К У 
о репрограмирању дуга Општине Херцег Нови 

 
Члан 1 

 
Општина Херцег Нови кредитно се краткорочно задужује на износ од 283.334,26 € 
(двјестаосамдесеттрихиљадетристатридесетчетириеура 26/100), код ЦКБ АД 
Подгорица, са роком отплате до 12 мјесеци, и каматном стопом 3,2 % без провизије за 
обраду захтјева. 
 

Члан 2 
 

Задужење из члана 1 ове Одлуке врши се у циљу репрограмирања Уговора о кредиту 
број 950-88-2198 закљученог дана 04.10.2017. године. 
 

Члан 3 
 

Средства за отплату кредита обезбиједиће се из Буџета Општине Херцег Нови. 
 

Члан 4 
 

Општина Херцег Нови за обезбјеђење уредног враћања кредита банци доставиће 
овлашћење за наплату са рачуна корисника кредита и мјеницу са мјеничним 
овлашћењем корисника кредита. 

 
Члан 5 

 
Скупштина Општине овлашћује предсједника Општине да закључи Уговор о задужењу 
из члана 1 ове Одлуке.  
 

Члан 6 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Црне 
Горе-општински прописи“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ХЕРЦЕГ НОВИ 
 

Број:01-3/77-18                                                                                                              ПРЕДСЈЕДНИК  
Херцег Нови,  01.10.2018. године                                                                          Милош Биговић 


